
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/481/2023 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwał nr X/79/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 19 sierpnia 2015 r.  

w sprawie uchwalenia statutu gminy. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Jerzmanowa, który stanowi załącznik do uchwały nr X/79/2015 Rady Gminy 

Jerzmanowa z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy w załączniku nr 1 skreśla się 

pkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3809


		2023-06-16T09:20:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




